La major puntuació (100 punts) s’assignarà a l’oferta econòmica més baixa, distribuint la puntuació 
a les restants ofertes, d’acord amb la següent expressió:

P =  (100 x min) / Of

On min és l’oferta mínima, Of és l’oferta que es valora i P és la puntuació obtinguda.

2.- La clàusula 5a del PCAP preveu que el pressupost base de licitació és de quaranta-vuit mil cent
quaranta euros amb quaranta cèntims (48.140,40 €), IVA inclòs, per la durada del contracte 

El preu es determina mitjançant l’aplicació dels preus unitaris que s’indiquen a continuació:

Descripció
Preu unitari IVA

exclòs
Tipus d’IVA (%)

Tipuana Tipu 18/20 cm             150,00 € 10%

Sophora japonica 18/20 cm           140,00 € 10%